
Promenáda Botič 



Promenáda Botič 

Místo pro odpočinek – větší park, nové lavičky. 

Blíž k přírodě – budky pro sýkorky, domov pro slunéčka a přístup k vodě. 

Barevná procházka od jara do podzimu – stromy a květiny, žádné kopřivy. 

Čistota – koše na psí exkrementy a podpora zahloubení kontejnerů. 

Bezpečí pro děti – živý plot místo rozbitého plotu, žádné kopřivy a trní. 



Lokalita se nachází u potoka Botič, mezi ulicí K Botiči, Přípotoční (vedle gymnázia a logopedické školky) a 
Vršovické ulice. 

Promenáda Botič 



Jedná se o prostor který slouží především k procházkám seniorů, pejskařů a rodin s dětmi. 
Hlavní požadavky tedy jsou:  Estetika -  Čistota - Bezpečí 

Promenáda Botič 



Problémy stávajícího prostoru 
Rozpadající se plot není pro děti bezpečný.  

Promenáda Botič 



Problémy stávajícího prostoru 
Velká část parku není přístupná. A to ani ta část která v současné době patří Praze 10 a přístupná by tedy být mohla. 

Promenáda Botič 



Problémy stávajícího prostoru 
Rozbité lavičky, chybějící koše pro psí exkrementy,  nevyhovující koše pro odpad. 

Promenáda Botič 



Problémy stávajícího prostoru 
Nepořádek – břehy připomínají místy spíš skládku plastů a papíru. Navíc jsou plné kopřiv a trní. 

Promenáda Botič 



Problémy stávajícího prostoru 
Nepořádek je i v okolí. 

Promenáda Botič 



Řešení které nabízí projekt Promenáda Botič 
Otevřený park a živý plot místo rozbitého železného – bezpečí pro děti a větší místo k procházkám i hrám. 

Promenáda Botič 



Řešení které nabízí projekt Promenáda Botič 
Lavičky pro seniory i teenagery, koše pro psí exkrementy ale též budky pro sýkorky. 

Promenáda Botič 



Řešení které nabízí projekt Promenáda Botič 
Barevná procházka od jara do podzimu – čisté břehy plné květin. 

Promenáda Botič 



Řešení které projekt Promenáda Botič podporuje 
A do budoucna také schody k vodě (projekt předchozího ročníku moje stopa) a kontejnery pod zem (projekt radnice Prahy 10). 

Promenáda Botič 



Promenáda Botič – současný stav 
Rozpadlý plot Zničené lavičky Zavřený park 

Břehy plné nepořádku Nepořádek v okolí Chybějící koše 



Koše na psí exkrementy Kontejnery pod zem Břehy plné květin 

Otevřený a větší park Nové lavičky Živý plot 

Promenáda Botič – cílový stav 

Schody k vodě 

Budky pro sýkorky Květinové záhony 



                                                

Váš hlas rozhodne.  
                                                      

Hlasujte prosím na www.moje-stopa.cz 

Promenáda Botič 


